— 1 —

西建协发〔2025〕23 号

西安建筑业协会
关于 2025 年度西安市建设优质结构工程

评委会评委调整的通知

各会员单位：

现将 2025 年度西安市建设优质结构工程评委会人员调

整如下：

主 任：师树海 西安建筑业协会会长

副主任：雒 勇 西安建筑业协会副会长、法定代表人

委 员：刘建明 陕西建工第二建设集团有限公司副总

经理、总工程师

程建峰 陕西建工第十一建设集团股份有限

公司副总经理、总工程师

郑贵洪 中国华西企业有限公司西安分公司

— 2 —

副总经理

黄舍荣 中天西北建设投资集团有限公司副

总裁

王本科 西安建工第一建筑集团有限公司副

总经理

杨雪萍 中建三局集团有限公司西北分公司，

项目管理中心副主任

冯玉辉 中国建筑第八工程局有限公司西北

分公司科技质量部经理

陈 昱 西安建筑业协会质量安全与会员联

络部部长

西安建筑业协会

2025 年 7 月 1 日

西安建筑业协会综合管理与科技推广部 2025 年 7 月 1 日印发